
Додаток 2 

до Положення про атестацію 

                                                                          педагогічних працівників (пункт 10 розділу ІІІ) 

ПРОТОКОЛ №2 

засідання атестаційної комісії 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика 

09.10.2024 

Присутні:   

голова комісії – Сингаєвська Л.В., директор ліцею; 

заступник голови комісії – Ручка С.В., заступник директора з НВР; 

секретар – Рудницька І.В., заступник директора з НВР; 

члени комісії: 

Швець Ю.Ю. – голова Ради трудового колективу; 

Білецька І.С. – заступник директора з НВР; 

Хлань І.І. – заступник директора з ВР; 

Шевчук В.А., вчитель української мови та літератури, голова м/к вчителів суспільно-

гуманітарного циклу; 

Ярова-Боровик М.Я., вчитель біології, голова ради м/к вчителів природничо-математичного 

циклу; 

Гаврилюк І.В., вчитель англійської мови, голова ради м/к вчителів іноземної мови; 

Петричук О.Б., вчитель початкових класів, голова м/к вчителів початкових класів; 

Мінчук Г.З., вчитель фізичної культури, голова м/к вчителів художньо-естетичного циклу. 

Дудар А.А., асистент вчителя, голова м/к асистентів вчителів 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.Затвердження списків вчителів, які будуть атестуватися в 2024-2025 н.р. 

2.Про закріплення членів атестаційної комісії за педагогами, які атестуються. 

СЛУХАЛИ: 

1.Сингаєвську Л.В., директора, яка ознайомила присутніх зі списком педагогічних 

працівників, які будуть атестуватися в 2024-2025 н.р.  

- Петричук Ольга Борисівна, вчитель початкових класів 

- Путіліна Олена Петрівна, вчитель початкових класів 

- Дем`янчук Ірина Миколаївна, вчитель української мови та літератури 

- Ємець Таїсія Олександрівна, вчитель англійської мови 

- Гаврилюк Ірина Володимирівна, вчитель англійської мови 

- Терещенко Ганна Вікторівна, вчитель початкових класів 

- Костюк Ольга Михайлівна, вчитель початкових класів 

- Дудар Анастасія Анатоліївна, асистент вчителя 

- Горбатюк Ольга Анатоліївна, вчитель інформатики 

- Салімонович Ірина Володимирівна, вчитель інтегрованого курсу «Навчаємося 

разом»   



2.Сингаєвську Л.В., голову атестаційної комісії, яка запропонувала для ефективного 

проведення атестації педагогічних працівників у 2024-2025 н.р., з метою якісного вивчення 

системи роботи, закріпити за педагогічними працівникам и, які атестуються, членів а/к, а 

саме: 

 Петричук Ольга Борисівна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Інна БІЛЕЦЬКА, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

 Путіліна Олена Петрівна –   Інна БІЛЕЦЬКА, Ірина РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Дем`янчук Ірина Миколаївна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Валентина ШЕВЧУК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Ємець Таїсія Олександрівна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Ірина ГАВРИЛЮК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Гаврилюк Ірина Володимирівна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Сергій РУЧКА, Ірина 

РУДНИЦЬКА 

Терещенко Ганна Вікторівна –   Інна БІЛЕЦЬКА, Ірина РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Костюк Ольга Михайлівна – Інна БІЛЕЦЬКА,  Сергій РУЧКА, Ірина РУДНИЦЬКА, Сергій 

РУЧКА 

Дудар Анастасія Анатоліївна – Ірина РУДНИЦЬКА, Інга ХЛАНЬ,  Сергій РУЧКА 

Горбатюк Ольга Анатоліївна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Марія ЯРОВА-БОРОВИК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Салімонович Ірина Володимирівна – Сергій РУЧКА, Галина МІНЧУК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

ВИРІШИЛИ: 

1.Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2024-2025 н.р. 

2.За наявності претендентів для проведення позачергової атестації до 20 грудня розглянути 

заяви за формою, наведеною в додатку 1 до Положення. 

3.Інформацію, визначену пунктами 1,2 розділу ІІІ, оприлюднити  на сайті ліцею не пізніше, 

ніж через 5 днів після засідання атетстаційної комісії. 

4.Закріпити за учителями, які атестуються, членів атестаційної комісії,  а саме: 

 Петричук Ольга Борисівна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Інна БІЛЕЦЬКА, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

 Путіліна Олена Петрівна –   Інна БІЛЕЦЬКА, Ірина РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Дем`янчук Ірина Миколаївна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Валентина ШЕВЧУК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Ємець Таїсія Олександрівна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Ірина ГАВРИЛЮК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Гаврилюк Ірина Володимирівна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Сергій РУЧКА, Ірина 

РУДНИЦЬКА 

Терещенко Ганна Вікторівна –   Інна БІЛЕЦЬКА, Ірина РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Костюк Ольга Михайлівна – Інна БІЛЕЦЬКА,  Сергій РУЧКА, Ірина РУДНИЦЬКА,   

Дудар Анастасія Анатоліївна – Ірина РУДНИЦЬКА, Інга ХЛАНЬ,  Сергій РУЧКА 

Горбатюк Ольга Анатоліївна – Лариса СИНГАЄВСЬКА, Марія ЯРОВА-БОРОВИК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

Салімонович Ірина Володимирівна – Сергій РУЧКА, Галина МІНЧУК, Ірина 

РУДНИЦЬКА, Сергій РУЧКА 

 

 

Голова атестаційної комісії      ___________________    Лариса СИНГАЄВСЬКА 

Секретар                                   ____________________    Ірина РУДНИЦЬКА 


